& Santander Internet Banking Empresarial

VIDRORIOS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA Agéncia: 0199  Conta: 130042634

Autorizagdes > Pendéncias >
Gerenciar

Data de Efetivacdo: 17/02/2025

Produto Quantidade Valor total (R$)
FOLHA DE PAGAMENTO 36 32.834,09
INCLUIR CREDITO 36 32.834,09

Favorecido

EDUARDO SOARES DE
CASTRO

LUCIANA BEATRIZ DO
NASCIMENTO CAMPOS PIN

CRISTIANO TELES CARVALHO

JANETE FERREIRA DE
AZEVEDO DA SILVA

ALEXSANDRO FREITAS DA
SILVA

ARLESON SILVA MAIA

RAYNSE DANTAS DE CASTRO

ERICK BRUNO CARNEIRO
BARBOSA

DENYS DOS SANTOS MENEZES

DYLAN OSCAR DE
ALBUQUERQUE TORRES

ARMESON SILVA MAIA

FAUSTO ANDRE MACEDO DA
COSTA

MOISES ROCHA DOS SANTOS

MARCOS PAULO RAMOS
FONSECA

CARLOS AUGUSTO COSTA
BANDEIRA

RAIMUNDO VIEIRA DE ALMEIDA

GABRIEL JUAN SALAN DUARTE

LAIOS REGIS DE SOUSA
PEREIRA

Convénio

0199-8304960857

0199-8304960857

0199-8304960857

0199-8304960857

0199-8304960857

0199-8304960857

0199-8304960857

0199-8304960857

0199-8304960857

0199-8304960857

0199-8304960857

0199-8304960857

0199-8304960857

0199-8304960857

0199-8304960857

0199-8304960857

0199-8304960857

0199-8304960857

Conta Débito

0199-130042634

0199-130042634

0199-130042634

0199-130042634

0199-130042634

0199-130042634

0199-130042634

0199-130042634

0199-130042634

0199-130042634

0199-130042634

0199-130042634

0199-130042634

0199-130042634

0199-130042634

0199-130042634

0199-130042634

0199-130042634

Compromisso

20250217009999000953

20250217009999000954

20250217009999000955

20250217009999000956

20250217009999000957

20250217009999000958

20250217009999000959

20250217009999000960

20250217009999000961

20250217009999000962

20250217009999000963

20250217009999000964

20250217009999000965

20250217009999000966

20250217009999000967

20250217009999000968

20250217009999000969

20250217009999000970

Valor (R$)

849,00

821,88

819,00

1.315,75

988,25

670,28

849,00

1.153,35

797,52

733,39

759,00

849,00

858,00

849,00

958,47

1.683,47

1.048,47

910,30



HIGOR DE SOUZA CRAMER

KETLEN DE SOUZA SOUSA

FERNANDO DOS SANTOS
AGUIAR

GUILHERME GOMES BALIEIRO

KERCIA LARISSA MELO DA
SILVA

ITALO EMANOEL SOUZA DE
OLIVEIRA

ANA PAULA OLIVEIRA DE
ARAUJO

JOSE SILVA DE SOUZA

DIOGO SILVA BEZERRA

MICKAEL MARCOS MOREIRA
VIANA

ROZINALDO FERREIRA DOS
SANTOS

PEDRO BACURI PESTANA

SAMUEL EVANGELISTA
PANTOJA

SIDNEY DOS SANTOS LIMA

ELBA ANDRADE CAMPOS

JUCIVAN ALMEIDA DE
ANDRADE

JUSCELINO OLIVEIRA DA SILVA

MARCIO MARINHO RODRIGUES

0199-8304960857

0199-8304960857

0199-8304960857

0199-8304960857

0199-8304960857

0199-8304960857

0199-8304960857

0199-8304960857

0199-8304960857

0199-8304960857

0199-8304960857

0199-8304960857

0199-8304960857

0199-8304960857

0199-8304960857

0199-8304960857

0199-8304960857

0199-8304960857

Total para 17/02/2025

0199-130042634 20250217009999000971 499,00
0199-130042634 20250217009999000972 649,00
0199-130042634 20250217009999000973 649,00
0199-130042634 20250217009999000974 699,00
0199-130042634 20250217009999000975 1.687,52
0199-130042634 20250217009999000976 649,00
0199-130042634 20250217009999000977 1.224,00
0199-130042634 20250217009999000978 1.393,13
0199-130042634 20250217009999000979 749,00
0199-130042634 20250217009999000980 749,00
0199-130042634 20250217009999000981 649,00
0199-130042634 20250217009999000982 1.048,47
0199-130042634 20250217009999000983 909,00
0199-130042634 20250217009999000984 599,00
0199-130042634 20250217009999000985 1.271,90
0199-130042634 20250217009999000986 848,47
0199-130042634 20250217009999000987 849,00
0199-130042634 20250217009999000988 798,47

36 32.834,09

Importante: O(s) pagamento(s) somente sera(ao) efetivado(s) apés o cumprimento da regra contratada.

Data /| Hora Transacdo: 17/02/2025 - 16:49:43

Central de Atendimento Santander Empresarial - Das 8h as 20h, de
segunda a sexta-feira

4004-2125 (Capitais e Regides Metropolitanas)

0800 702 2125 (Demais Localidades)

0800 723 5007 (Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala)

Central de Atendimento Getnet - Atendimento 24h por dia, todos os dias
4002-4000 (Capitais e Regibes Metropolitanas)

4003-4000 (Capitais e Regides Metropolitanas)

0800 648 8000 (Demais Localidades)

Central de Vendas PJ - Das 8h as 20h, de segunda a sexta-feira, exceto
feriados.
0800 013 7333

Usuario - Nome: ADECY BASTOS RIOS

SAC - Atendimento 24h por dia, todos os dias.

Reclamacdes cancelamentos e informacdes:

0800 762 7777

0800 771 0401 (Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala)

Ouvidoria - Disponivel das 9h as 18h, de segunda a sexta-feira, exceto
feriados.

Se nao ficar satisfeito com a solugéo apresentada:

0800 726 0322

0800 771 0301 (Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala)

55 (11) 3012 0322 (No exterior, ligue a cobrar)



